
Setkání partnerů 

VYSOČINA TOURISM 
2023

Ol’ga Königová



Úvodní slovo 



Program

● Úvodní slovo náměstka Kraje Vysočina Mgr. Romana Fabeše

● Zhodnocení aktivit Vysočina Tourism 2022

● Marketingový plán Vysočina Tourism 2023

● Krátké představení destinačních společností

● Dotační tituly na úseku cestovního ruchu pro rok 2023

● Podpora podnikání v Kraji Vysočina

● Akční plány Vysočina Tourism



Krátké shrnutí marketingových 
aktivit za rok 2022 



Cíle pro rok 2022 

● Navýšení návštěvnosti Kraje Vysočina

● Prodloužení sezóny mimo letní měsíce

● Podpora vzniku oblastních destinačních společností a nastavení spolupráce

● Tvorba efektivních marketingových kampaní pro podporu businessu 

v cestovním ruchu



Kampaně v roce 2022



Kampaně v roce 2022



Kampaně v roce 2022



Kampaně v roce 2022



Venkovské památky 2022



Kampaně v roce 2022



Marketingový plán 2023



Vize  

● Turistická oblast Vysočina je jasně definovaná, pochopitelná a je předním 

hráčem na poli domácího cestovního ruchu. Partnerství v území je postaveno na 

spolupráci DMO, které pokrývají téměř celé území kraje. Zaměstnanci organizace 

jsou odborníci ve svém oboru, neustále se vzdělávají a sledují trendy nejen v 

cestovním ruchu, ale zejména v marketingu. Marketingové aktivity jsou 

efektivní, neustále vyhodnocovány a vychází z pravidelných marketingových 

průzkumů návštěvníků regionu.



Cíle 2023 – marketingové 

● Navýšení počtu příjezdů o 3 %

● Prodloužení průměrné doby pobytu o 2 %

● Navýšení počtu partnerů organizace o 50 %

● Navýšení odběratelů newsletteru o 10 %



Cíle 2023 – destinační 

● Prohloubení spolupráce s oblastními DMO

● Redesign turistického webu www.vysocina.eu

● Redesign webu pro konferenční turistiku: www.vysocina-konference.cz

● Intenzivní spolupráce se zahraničním zastoupením agentury CZT



Strategie  

● Aktivní partnerství s oblastními DMO a partnery z řad podnikatelů 

● Efektivní komunikace na zahraniční turisty

● Nastavení funkčního marketingového mixu 

● Stabilizace týmu 



Rozpočet   
Rozpočet 14 665 

Sociální sítě 1391 Press tripy 380

Obsahová síť 676 PR aktivity 150

Fotografie, videa, produkce 890 Influenceři 150

Grafika, copy a SEO 560 Kontaktní kampaně, veletrhy 50

Tisk brožur a letáků 260 Eventy, exkurze pro pracovníky TIC 60

Redesign webů 500 Obnova hipotras 200

Vzdělávání a exkurze 160 Smlouva o nákupu služeb s DMO 1250

Tlumočení, překlady 100 Tištěná reklama 99



Komunikace 2023   

● Brandová komunikace

● Venkov

● Vysočina dětem

● UNESCO

● MICE

● Svatby na Vysočině

● Pro školy

● ZZ – Santini, Jaroslav Hašek, Vysočina sklářská, judaismus na Vysočině...



Tým Vysočina Tourism

Zuzana 
Komunikace s partnery, web

Simona 
MICE, marketing

Pavla 
Strategický marketing

Michaela
Marketing, press tripy

Petra 
Správa sociálních sítí 

Kristýna 
Filmová kancelář, marketing

Pavlína 
Administrativa

Marie  
Asistentka marketingu



Krátké představení oblastních 
destinačních společností 
Kraje Vysočina 



Vysočina West



Představení DMO



• Startujeme 2. rok činnosti

• Nové rozšíření oblasti

• Aktuální členská základna: 

• Pelhřimov, Humpolec, Kamenice nad Lipou, 

Pacov, Lipnice nad Sázavou

• Mikroregion Pelhřimov; DSO Nová lípa

Nově rozšíření oblasti:

• Ledeč nad Sázavou, Světlá nad Sázavou a Chotěboř

V jednání:

• Žirovnice a Havlíčkův Brod



DMO VW – struktura

Management okres Pelhřimov

Kulturní zařízení města 
Pelhřimova, p.o.

Partneři

Turistické cíle

Ubytovatelé

Gastro provozy

atd.

Představenstvo VW

7 největších měst oblasti, Královská stezka o.p.s., 4 podnikatelské subjekty

Turistická informační centra

Pelhřimov 

Humpolec 

Pacov 

Kamenice n. L.

Žirovnice

Management okres Havlíčkův 
Brod

Královská stezka o.p.s.

Turistická informační centra

Havlíčkův Brod

Chotěboř 

Ledeč nad Sázavou

Světlá nad Sázavou



Aktuálně 
Facebooková kampaň 01–04-2023



Aktuálně 
Facebooková kampaň 01–04-2023



Duben 2023
• Turistické noviny 2023 • Benefit Card



Vysočina West s nadhledem

• od 1.4. do 31.12. 2023 
• kdo zdolá 6 z 10 uvedených vrcholů (vyhlídek) a zašle 6 svých 

fotografií z uvedených míst, obdrží na kterémkoliv TIC ve Vysočina 
West zelený multifunkční šátek Vysočina West.

• FB kampaň + tištěný materiál



Kavárenská vizitka

• Coffee Mapa - sbírání razítek na kávovou kartičku. Kartička s 
nasbíranými razítky se stává slosovatelná o 3 hlavní ceny, které by 
se losovaly 1. prosince 2023

• Kávová vizitka s 15 kolonkami a 15 kaváren v oblasti disponuje s 
originálním razítkem s hrnkem kávy a unikátním symbolem.



Stěžejní body 2023

• Únor 2023 – dokončení rozsahu území turistické oblasti

• Certifikace DMO

• Tvorba nových produktů cestovního ruchu

• Zapojit se do grantového programu MMR 



Nela Štěpánková – manažer destinace
kancelar@vysocinawest.cz

Kristýna Dubská – marketingový specialista
info@vysocinawest.cz

Děkujeme za pozornost



Třebíčsko – moravská Vysočina



Setkání partnerů Kraje Vysočina



Území Třebíčska

• Turistická oblast na jihozápadní Moravě
• Šest podoblastí (zakladatelské obce) 
• 10 TIC + IC JEDU , 8 certifikovaných TIC

TOP turistické cíle 2022
• IC JEDU a Dalešická přehrada
• Třebíč (Muzeum Vysočiny a památky UNESCO)
• Státní zámek Jaroměřice nad Rokytnou



Projekty 2023

• Ochutnejte Třebíčsko
• 12 nejkrásnějších tras
• Stávající nabídka   



Ochutnejte Třebíčsko
• gastronomie, památky, zážitky 
• Online marketing 
• inzerce, PR články
• Sladké putování (12 kaváren)  



Dvanáct nejkrásnějších tras
• Pěší 
• Cyklo 
• Online kampaň
• Brožura 



Stávající nabídka
• Dvanáct pokladů
• Třebíčsko365
• Selfie místa
• Okruh Václava Vlastníka  



U nás si to zamilujete!

Rozvoj Třebíčska, z.s.p.o., destinacetrebicsko@gmail.com 
@destinacetrebicsko     www.destinace-trebicsko.cz 



Koruna Vysočiny



Setkání s partnery Kraje Vysočina
Koruna Vysočiny



Bystřicko – Ráj Vysočiny

Nedvědicko – Pohádka Vysočiny

Novoměstsko – Srdce Vysočiny

Žďársko – Hvězda Vysočiny

O KORUNĚ VYSOČINY

32 členů (8 obcí, 3 mikroregiony, 18 podnikatelů, 3 NNO)

9 TIC s certifikací



ÚZEMÍ KORUNY VYSOČINY

Dopravní dostupnost
• Páteřní spoj v území tvoří tzv. Tišnovka (železnice ZR – BnP – Tišnov) 
• Hlavní železniční tah Praha - Brno (Žďár je rychlíkovou zastávkou)
• Snadná dostupnost z D1 

Příroda
• CHKO Žďárské vrchy, Přírodní park Bohdalovsko a Svratecká hornatina
• EDEN - European Destination of Exellance a Evropský strom roku

TOP cíle
• Pernštejn, Westernové městečko Šiklův mlýn, Horácké muzeum, Zelená hora, 

Zámek Žďár, Eden centrum 
• Venkovské památky (VPR Krátká, VPR Křižánky, Šlakhamr, …)

Služby
• Široká nabídka ubytovacích kapacit různých kategorií (8 000 lůžek)
• Nižší ceny ve srovnání s TOP destinacemi



PŘIPRAVOVANÉ PROJEKTY

Putování městy Koruny Vysočiny
• Žďár, Nové Město, Bystřice, Nedvědice, Jimramov
• Připraveno na zapojení dalších míst 

Online kampaně 
• Cyklo
• Zima
• TOP 5 cílů

PR aktivity
• Lifestylová média
• Influenceři
• Toulavá kamera

Kulturní přehled destinace na sezónu 2023
• 05 – 10 / 2023
• Hlavní akce rozdělené podle regionů



DALŠÍ AKTIVITY 

Redesign webu

Turistické noviny – letní a zimní vydání

Rozšíření akceptačních míst Zážitkové karty

Školení v cestovním ruchu

Strategie destinace 2024 – 2030

Gastroprůvodce Korunou Vysočiny

Udržení stávající nabídky produktů (Santiniho šifra, Olšiakovy sochy, …)



Koruna Vysočiny, z.s.
Kancelář destinačního managementu
Vypracoval: David Štěpánek ©2023

Děkuji za pozornost



Coffee break  





Dotační tituly na úseku cestovního 
ruchu pro rok 2023  



Programy Fondu Vysočiny 2023

24. 1. 2023



Fond Vysočiny 2023

 Programy se zaměřením na oblast cestovního ruchu:

• TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA 2023

(Program vyhlášen v prosinci 2022.)

• CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2023

(Předpokládané vyhlášení programu dne 7. 2. 2023.)

• INFRASTRUKTURA CESTOVNÍHO RUCHU 2023

(Předpokládané vyhlášení programu dne 7. 2. 2023)

 Alokace: 333 mil. Kč

 Počet programů: 35

 V prosinci 2022 vyhlášeno 17 programů

 Podrobné informace k dispozici na www.fondvysociny.cz

51

Programy Fondu Vysočiny 2023



TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA 2023
 Program na podporu činnosti turistických informačních center

 Nesoutěžní program (výběr projektů dle data a času doručení)

 Alokace: 2 mil. Kč

 Termín sběru žádostí o dotaci: 6. 2. 2023, 8:00 hod – 10. 2. 2023

 Min. výše dotace: 20 tis. Kč

 Max. výše dotace: 60 tis. Kč

 Min. podíl příjemce dotace: 20 %

 Termín realizace projektu: 1. 1. 2023 – 15. 10. 2023

 Podporované aktivity:

• digitalizace turistické nabídky, webové stránky, fotobanka, propagační materiály;

• vzdělávání pracovníků turistického informačního centra;

• zaměstnávání sezónních pracovníků;

• bezbariérový přístup;

• certifikace.

 Garanti programu: Švarcová Veronika, Voborská Dita

52

Programy Fondu Vysočiny 2023



INFRASTRUKTURA CESTOVNÍHO RUCHU 2023
 Program na podporu zkvalitnění a rozšíření infrastruktury cestovního ruchu

 Soutěžní program s řídicím výborem

 Alokace: 1,5 mil. Kč

 Termín sběru žádostí o dotaci: 27. 3. 2023 – 3. 4. 2023

 Min. výše dotace: 10 tis. Kč

 Max. výše dotace. 100 tis. Kč

 Min. podíl příjemce dotace: 50 %

 Termín realizace projektu: 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023

 Podporované aktivity:

• Podprogram A) Lyžařské běžecké trasy (strojová úprava stop lyžařských běžeckých tras
značených dle metodiky KČT) - alokace 0,5 mil. Kč

• Podprogram B) Doprovodná infrastruktura (pěší, cyklo a tematické trasy, naučné stezky,
odpočívky, servisní body pro karavany) – alokace 0,5 mil. Kč

• Podprogram C) Služby pro cykloturisty (vybavení zařízení s certifikací „Cyklisté vítáni“) –
alokace 0,5 mil. Kč)

 Garanti programu: Švarcová Veronika, Voborská Dita

53

Programy Fondu Vysočiny 2023



CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2023
 Program na podporu rozvoje a obnovy základní infrastruktury pro cyklistiku, zvýšení její atraktivity

a bezpečnosti

 Soutěžní program s řídicím výborem

 Alokace: 20 mil. Kč

 Termín sběru žádostí o dotaci: 13. 3. 2023 – 22. 3. 2023

 Termín realizace projektu: 1. 1. 2023 – 31. 10. 2024

 Podporované aktivity:

• Podprogram A) Projektová dokumentace (studie proveditelnosti nebo projektová
dokumentace cyklotras a cyklostezek) – alokace 4 mil. Kč, min./max. výše dotace 20 tis. Kč/
400 tis. Kč, min. podíl příjemce dotace 15 %

• Podprogram B) Cyklotrasy a cyklostezky (oprava cyklotras, oprava, rekonstrukce a výstavba
cyklostezek) – alokace 13 mil. Kč, min./max. výše dotace 20 tis. Kč/3 mil. Kč, min. podíl
příjemce dotace 50 %

• Podprogram C) Terénní cyklistika (singletrailové trasy a areály, pumptracky) – alokace
3 mil. Kč, min./max. výše dotace 20 tis. Kč/1,5 mil. Kč, min. podíl příjemce dotace 50 %

 Garant programu: Stejskal Petr

54

Programy Fondu Vysočiny 2023



55

015

Další programy

 BAVÍME SE NA VYSOČINĚ 2023

• Program na podporu akcí v oblasti kultury, volného času a sportu

• Alokace: 3,7 mil. Kč

• Termín sběru žádostí o dotaci: 16. 1. 2023 – 31. 1. 2023

(Program vyhlášen v prosinci 2022.)

 UNESCO 2023

• Program na podporu měst s památkami světového kulturního a přírodního dědictví 
UNESCO

• Alokace: 1,05 mil. Kč 

• Termín sběru žádostí o dotaci: 20. 3. 2023 – 24. 3. 2023

(Předpokládané vyhlášení programu 7. 2. 2023)

 PAMÁTKY 2023

 PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ 2023

Programy Fondu Vysočiny 2023



56

015

Děkujeme Vám za pozornost

Bc. Veronika Švarcová

Tel.: 564 602 355

E-mail: svarcova.v2@kr-vysocina.cz 

Mgr. Dita Voborská

Tel.: 564 602 353

E-mail: voborska.d@kr-vysocina.cz

Programy Fondu Vysočiny 2023



57

Programy Fondu Vysočiny 2023



Podpora podnikání v Kraji Vysočina  



PREZENTUJÍCÍ

Podpora podnikatelského sektoru 
ze strany Kraje Vysočina

Setkání Vysočina Tourism 
s partnery z Kraje Vysočina

24. 1. 2023



PREZENTUJÍCÍ60

Podpora podnikatelského sektoru v Kraji Vysočina

- dlouhodobá podpora podnikatelského a inovačního prostředí vychází ze strategických 

dokumentů kraje (Program rozvoje Kraje Vysočina, Regionální inovační strategie Kraje Vysočina 

atd.) 

- příklady aktivit:

- informační servis 
- základní dotační poradenství
- vzdělávací a osvětové kampaně
- vlastní nástroje podpory – finanční (Fond Vysočiny, individuální dotace) i nefinanční 

(např. soutěže atd.)
- propagace regionálního podnikatelského a inovačního prostředí
- propojování podnikatelského a vzdělávacího sektoru, především aktivity s dopadem na 

regionální trh práce.

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ61

Informační servis

https://www.kr-vysocina.cz/pro-podnikatele/ms-122762/p1=122762

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ62

Informační servis

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ63

Informační servis

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

Základní dotační poradenství

6425.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

OP TAK – Úspory energie

6525.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

OP TAK – Úspory energie

6625.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

OP TAK – Úspory energie

6725.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

OP TAK – Úspory energie

6825.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

OP TAK – Úspory energie

6925.01.2023

Registrace na webinář k výzvě, konaný 7.2.2023, v čase 9:00-10:30, je možná ZDE.



PREZENTUJÍCÍ

Kreativní vouchery (NPO)

7025.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

Kreativní vouchery (NPO)

7125.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

Kreativní vouchery (NPO)

7225.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

Vzdělávací a osvětové kampaně

Akademie sociálního podnikání v Kraji Vysočina
Realizátor: Kraj Vysočina
Termín: únor – září 2023.
Časová dotace: 36 hodin vzdělávání (6 modulů po 6 hodinách). 
Oblasti vzdělávání: 
o principy sociálního podnikání, analýzy trhu, prostředí a konkurence, legislativa, 

o management, nastavování procesů, 

o finanční plánování, cenotvorba, 

o marketing a jeho nástroje, 

o řízení lidských zdrojů (komunikace a efektivita), 

o studie vlastní organizace, dotační možnosti.

Účast v programu je bezplatná. 
Počet účastníků: max. 20 osob 

7325.01.2023



PREZENTUJÍCÍ

Sociální podnikatelé na Vysočině

7425.01.2023



PREZENTUJÍCÍ75

Vzdělávací a osvětové kampaně

Digitální centra 2023 

- realizátor: Krajská hospodářská komora Kraje Vysočina za finanční podpory Kraje Vysočina

- cíl: prostřednictvím 6 již existujících digitálních center (vznik v roce 2016) nadále popularizovat 

téma digitalizace (např. Průmysl 4.0, e-commerce, talent attraction managemen apod.) a 

poskytovat poradenství ve výše uvedených oblastech. 

- aktivity:

 zajištění činnosti 5 digitálních center na jednotlivých OHK + centrálního digitálního 
centrum KHK KV

 minimálně 7 zveřejněných videospotů/rozhovorů z firem (prezentace příkladů dobré 
praxe, nových trendů atd.)

 minimálně 40 konzultací pro firmy z regionu k možnosti využití nástrojů digitalizace
 minimálně 7 workshopů (vzdělávacích akcí) pro firmy z regionu
 minimálně 2 vzdělávací akce pro kontaktní osoby digitálních center
 spolupráce s partnery v území při organizaci dalších akcí na podporu digitalizace – např. 

s agenturou CzechInvest a Národním centrem Průmysl 4.0 na pořádání konference o 
automatizaci a digitalizaci ve výrobních společnostech

- termín realizace: 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023                                    

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ76

Vzdělávací a osvětové kampaně

Digitální centra 2022 

- termín realizace: 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022                                    

- výstupy projektu aktivity:

 popularizace tématu digitalizace – prostřednictvím digitálních center, na akcích jednotlivých OHK, na akcích 
partnerů v území, sdílením dobré praxe (např. rozhovory, videospoty) atd. - www.vysocina40hub.cz

 konzultace k možností využití nástrojů digitalizace ve firmách – 52 konzultací v rámci činnosti center digitalizace
 spolupráce s organizacemi v regionu na organizaci akcí zaměřených na digitalizaci – spoluorganizace odborné 

konference „Průmyslová organizace v praxi“, využití Cyber Physic Factory na VŠP, Implementace P 4.0 na 
Vysočině atd.

 „HighHack 2022“ (forma hackathonu) - prohlubování zájmu o problematiku digitalizace u studentů 
 vzdělávání pracovníků digitálních center  - 4 interní školení
 vzdělávací akce pro firmy z regionu – 7 školení

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ77

Vzdělávací a osvětové kampaně

Evropský region Dunaj-Vltava 

- společenství 7 regionů v česko-rakousko-bavorském příhraničí, založeno 30.6. 2012

- členské regiony: Kraj Vysočina, Jihočeský kraj, Plzeňsky kraj, Dolní Bavorsko, Horní 

Falc, Dolní Rakousko a Horní Rakousko

- střednědobé téma spolupráce - ERDV jako region pro Společnost 4.0

 Průmysl 4.0, 
 Zdravotnictví, 
 Cestovní ruch.

www.evropskyregion.cz

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ78

FOND VYSOČINY – dotační programy

25.01.2023

www.fondvysociny.cz



PREZENTUJÍCÍ79

Další nástroje podpory podnikatelského sektoru

STARTupUJ na Vysočině

- soutěž pro začínající podnikatele, s historií kratší než 3 roky

- vyhlašovatelem agentura CzechInvest za finanční podpory Kraje Vysočina

- předpoklad vyhlášení září 2023

- soutěžní kategorie: nejlepší podnikatelský nápad, nejlepší realizovaný podnikatelský záměr, 

nejlepší studentský projekt

- ceny: 30 tis. Kč pro vítěze každé kategorie + další věcné dary od partnerů soutěže

- součástí také série webinářů nejen pro začínající podnikatele - témata např. cenotvorba, 

prezentační dovednosti, marketingové aktivity atd.

Individuální dotace 

Aktivity propojující podnikatelský a vzdělávací sektor – akce typu hackathon, ideathon 

apod.

25.01.2023



PREZENTUJÍCÍ8025.01.2023

Děkuji za pozornost

Ing. Ivona Hájková
odbor regionálního rozvoje

hajkova.ivona@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 546

Mobil: +420 724 650 145



Akční plány Vysočina Tourism 



Brandová komunikace 
Pavla Hladečková



Brandová komunikace

Název 
kampaně/práce

Time Cílové země Komunikace Poznámka

Vychutnej si přítomnost na 
běžkách/lyžích

leden až březen
(záleží na počasí)

Česko sociální sítě

Vychutnejte si přítomnost 
ve dvou

26. 1. – 13. 2. Česko sociální sítě, PR

S dětmi na Vysočinu – jarní 
prázdniny

26. 1. – 17. 3. Česko sociální sítě, PR

Vysočina o Velikonocích 20. 3. – 9. 4. Česko Facebook a Instagram IG + FB příspěvky, 
hlavní komunikace je 
venkov 

Vychutnej si přítomnost na 
Vysočině – pěší výlety

17. 4. – 24. 8. Česko, Slovensko sociální sítě, obsahová 
síť, PR

start záleží na počasí

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023



Brandová komunikace
Název kampaně/práce Time Cílové země Komunikace Poznámka

Vychutnej si přítomnost na kole 17. 4. – 5. 10. Česko, Slovensko, Německo sociální sítě, obsahová síť, 
PR, kontaktní kampaň: 
Světový pohár horských kol, 
IBU Cup biatlon, FOR BIKES

start záleží na počasí

Vychutnej si přítomnost na 
Vysočině – památky

1. 5. – 27. 8. Česko, Slovensko, Německo sociální sítě, obsahová síť, 
PR, tisková inzerce, kontaktní 
kampaň: IBU Cup biatlon

5 památek z každé oblasti, 
památky budeme střídat 

Vysočina dětem 19. 6. – 30. 8. Česko, Slovensko sociální sítě, PR, kontaktní 
kampaně: Pelhřimov – město 
rekordů, Barchan, Hračkobraní 
a Prázdniny v Telči

Vychutnej si přítomnost na 
Vysočině – podzimní prázdniny

26. 10. – 9. 10. Česko sociální sítě

Vychutnej si přítomnost na 
Vysočině – advent

13. 11. – 25. 12. Česko, Slovensko sociální sítě, PR

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023



Brandová komunikace
Název 

kampaně/práce
Time Cílové země Komunikace Poznámka

Daruj Vysočinu 6. 11. – 18. 12. Česko sociální sítě, obsahová 
síť, PR

Vychutnej si přítomnost 
na venkově

27. 4. – 23. 7.
29. 8. – 29. 10.

Česko, Slovensko, 
Německo

sociální sítě, obsahová 
síť, PR, kontaktní 
kampaň: Velká 
pardubická 

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023

● V rámci roční komunikace si necháváme prostor na reakční témata



Venkov

Kampaň venkov bude komunikována v těchto sekcích:

● Pro gurmány

● Za odpočinkem

● Za zvířátky – farmy, koně

● Za zážitky – koně, řemesla apod. 

● Regionální produkty



Kontaktní kampaně  
Zuzana Kratochvílová



Kontaktní kampaně 2023

V roce 2023 se plánujeme zúčastnit:

● 2. 3. – 5. 3. IBU Cup biatlon – Nové Město na Moravě

● 24. 3. – 26. 3. FOR BIKES – Praha 

● 12. 5. – 14. 5. Světový pohár horských kol – Nové Město na Moravě

● 10. 6. Pelhřimov – město rekordů – Pelhřimov 

● 16. 6. – 18. 6. Historická slavnost Barchan – Jemnice

● 12. 7. – 16. 7. Hračkobraní – Kamenice nad Lipou

● 28. 7. – 13. 8. Prázdniny v Telči – Telč

● 27. 9. – 29. 9. Waldviertelpur – Vídeň 

● 8. 10. 133. Velká pardubická se Slavia pojišťovnou – Pardubice  



Zahraniční trhy  
Oľga Königová



Zahraniční trhy

Trh Time Téma Komunikace

Slovensko duben – prosinec Santini, Jaroslav Hašek, brand, pěší výlety, památky, cykloturistika, děti, 
advent, venkov

Tisková konference, press trip, 
online

Itálie únor, září UNESCO, Santini Press trip

Německo duben – říjen Venkov, cykloturistika, památky Online kampaně, press trip

Rakousko duben – září Santini, judaismus, venkov, cyklo Kontaktní kampaň ve Vídni, 
press trip

Polsko, Francie Santini, Jaroslav Hašek, venkov Press trip

USA, Izrael Santini, judaismus, venkov, Jaroslav Hašek, venkov Press trip



MICE 
konferenční turistika a svatby na Vysočině  
Simona Kratochvílová



Konferenční turistika

Název 
kampaně/práce

Time Cílové země Komunikace

Vnitropodnikové akce 23. 1. – 28. 2. Česká republika sociální sítě

Teambuildingové akce 18. 9. – 31. 10. Česká republika sociální sítě

Upgrade webu leden – únor Česká republika i zahraničí

Fam trip italských tour 
operátorů (Telč, Třebíč)

18. února Itálie Komunikaci zajišťuje CzT

Aktualizace databáze 
partnerů MICE ve 
spolupráci s DMO

březen Česká republika i zahraničí

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023



Konferenční turistika

Název kampaně/práce Time Cílové země

Příprava plánu účasti na 
zahraničních veletrzích 2024

září Česká republika i zahraničí

Zasedání regionálních CB + 
představení akčního plánu 
2024

říjen

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20.1. 2023

● Možnost spolupráce – upgrade incentivní nabídky + fotografování
● Osobní návštěva MICE zařízení



Svatby na Vysočině

Název 
kampaně/práce

Time Cílové země Komunikace

Kampaň 23. 1. – 28. 2. Česká republika sociální sítě (Instagram, 
Facebook, Pinterest), 
rádio, obsahová síť, 
tisková zpráva

Kampaň 1. 6. – 15. 10. Česká republika sociální sítě (Instagram, 
Facebook, Pinterest)

Svatební trip + workshop 3. – 4. 5. Česká republika

Svatební trip zahraničí podzim zahraniční zastoupení CzT komunikaci zajišťuje  CzT

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023

● Možnost domluvy spolupráce na svatebních veletrzích v roce 2024 (Svatební dny Praha, 
Svatební EXPO Praha)



Filmová kancelář Vysočina, Školy
Kristýna Krištofová



Film Office
Název akce Time Cílové země Poznámka

Návrh nového řešení webu 
filmvysocina.cz

leden – březen Česko i zahraničí Spolupráce s Czech Film 
Commission

Update webu duben, květen Česko i zahraničí

Poptat urbexová místa, staré rozbořené 
budovy

únor Česko Kontaktovat majitele a vysvětlit 
jim všechny klady natáčení na 
jejich pozemku

Poptat nové dodavatele duben Česko Půjčovny kostýmů, ubytování, 
komparz/casting, vypůjčení 
techniky, catering apod.

Získat informace od Czech Film 
Commission ohledně požadavků od 
filmařů po otevření kanceláře

květen Česko i zahraničí Co po nás budou chtít filmaři 
po otevření kanceláře, na co 
se máme připravit, jaké 
informace dohledat, doplnit

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20.1. 2023



Film Office

Název akce Time Cílové země Poznámka

Tisková zpráva o znovu otevření 
filmové kanceláře

červen Česko Informovat dopředu Czech Film 
Commission

Účast na KVIFF 2023 30. 6. – 8. 7. Česko Získávání kontaktů

Účast na Letní filmové škole v 
Uherském Hradišti

srpen Česko Shánění nových mladých talentů, kteří mají 
omezený rozpočet na natáčení

Účast na Finále Plzeň září Česko Získávání kontaktů

Článek na webu filmvysocina.cz listopad Česko Proč chtít na Vysočině filmaře?

Soutěž o dárkové předměty prosinec Česko Sociální sítě

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20. 1. 2023



Školy

Název akce Time Komunikace

Aktualizace současné 
nabídky a její rozšiřování

leden – duben

Kampaň: Školní výlety 23. 1. – 31. 3.
24. 7. – 17. 9.

sociální sítě

Tisková zpráva: Školní 
výlety

leden PR

Newslettery školám s 
nabídkou, distribuce 
letáků

duben, červen e-mail, pošta

● navržené termíny jsou dle plánu aktualizovaného k 20.1. 2023

Název akce Time Komunikace

Press trip pro učitele 
jednotlivých předmětů

červenec PR

Propagace na 
Vysočina Education 
Festival

říjen veletrh

Propagace na Schola 
Pragensis

listopad veletrh

Aktualita: Kam vyrazit 
na předvánoční školní 
exkurzi?

prosinec vysocina.eu



Děkujeme hlavnímu partnerovi  



Ol’ga Königová

ředitelka Vysočina Tourism

+420 732 650 158


